Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении Порядка
привлечения Финансовым
управлением администрации
города Благовещенска остатков
средств с казначейских счетов на
единый счет городского бюджета
и возврата привлеченных средств

В соответствии с пунктами 10, 11, 13 статьи 236.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, общими требованиями к порядку привлечения
остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации
(местного бюджета) и возврата привлеченных средств, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2020 № 368
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок привлечения Финансовым
управлением администрации города Благовещенска остатков средств с
казначейских счетов на единый счет городского бюджета и возврата
привлеченных средств.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.05.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]